2

[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва (пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от________ 2024 года № __

с. Красноборск

О штатной численности аппарата
Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Архангельской области от 27.09.2006 №222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»,  руководствуясь статьей 3 Положения о Собрании депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением от 03.11.2023 года № 11, Собрание депутатов Красноборского муниципального округа Р Е Ш И Л О:
         1. Утвердить структуру и штатную численность аппарата Собрания депутатов Красноборского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта  2024 года.

Председатель Собрания депутатов
Красноборского муниципального округа                                     Е.В. Новицкая

Приложение
к решению Собрания депутатов
Красноборского муниципального округа
от __________2024 г. № __

Штатная численность аппарата
Собрания депутатов Красноборского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	[bookmark: _GoBack]Главный специалист
	1

	ИТОГО:
	1

Структура аппарата Собрания депутатов
Красноборского муниципального округа Архангельской области (
Аппарат
Собрания депутатов
Красноборского муниципального округа
Главный специалист
) (
Председатель
 Собрания депутатов
Красноборского муниципального округа
)
image1.png